

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**Solicitud No.783**

Objeto de la compra: **COMPRA DE ARTICULOS Y HERRAMIENTAS PARA BRIGADAS DE EMERGENCIA CONFORMADAS EN EL INDOTEL.**

Rubro: **00039**

Planificada: **No**

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	60131105	Silbato con cordón, material libre de corrosión.	UNIDAD	1000	367.60	367,600.00
2	46181704	Cascos de seguridad color naranja.	UNIDAD	30	400.00	12,000.00
3	46181507	Chalecos color naranja de tela fluorescente, cuello V, cierre frontal, con reflectantes.	UNIDAD	30	1,000.00	30,000.00
4	53102508	Brazaletes color naranja.	UNIDAD	30	300	9,000.00
5	46181704	Cascos de seguridad color amarillo.	UNIDAD	10	400.00	4,000.00
6	46181507	Chalecos color amarillo de tela fluorescente, cuello V, cierre frontal, con reflectantes.	UNIDAD	10	1,000.00	10,000.00
7	53102508	Brazaletes color amarillo.	UNIDAD	10	300	3,000.00
8	46181704	Cascos de seguridad color verde.	UNIDAD	6	400.00	2,400.00
9	46181507	Chalecos color verde de tela fluorescente, cuello V, cierre frontal, con reflectantes.	UNIDAD	6	1,000.00	6,000.00
10	53102508	Brazaletes color verde.	UNIDAD	6	300	1,800.00
11	39111702	Linternas led, recargables.	UNIDAD	30	1,000.00	30,000.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

12	43191510	Radios de comunicación IP66.	UNIDAD	10	2,420.00	24,200.00
					Total:	500,000.00

**Observaciones:** (Indicar Observaciones, si las hay)



\_\_\_\_\_  
**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**